CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 4135/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer  após ouvido o Plenário na
forma regimental,  o envio de ofício ao Senhor José Julio Antunes Lafayette,  Diretor Executivo do
Instituto  Master  de  Ensino  Presidente  Antônio  Carlos  (IMEPAC),  solicitando  que  analise  a
possibilidade de se fazer um convênio para os Servidores Publicos com o Hospital Sagrada Familia.

A  solicitação  tem  como  objetivo  proporcionar  aos  servidores  publicos  municipais  a
possibilidade de aderir a um convenio de saude com cobertura medica, alem de toda rede hospitalar e
demais procedimentos, para os servidores e seus dependentes.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 12 de dezembro de 2023.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO          (   -  )
Sala das sessões, em 12/12/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
45

26

		2024-01-22T16:36:55-0300

		2024-01-22T16:36:56-0300

		2024-01-22T16:36:56-0300